Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
QRS1220T30: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
QRS1220T30 Details PDF
QRS1220T30
Hersteller-Teilenummer: QRS1220T30
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE MODULE 1.2KV 127A
Datenblätter: QRS1220T30.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer QRS1220T30
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung DIODE MODULE 1.2KV 127A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
EinzelTeilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse Module
Supplier Device-Gehäuse Module
Diodentyp Standard
Strom - Richt (Io) 127A
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 3.5V @ 200A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1mA @ 1200V
Spannung - Sperr (Vr) (max) 1200V (1.2kV)
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 250ns
Kapazität @ Vr, F -
Verpackung Bulk
QRS1450001
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 250A
QRS1440T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 249A
QRS1260T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 427A
QRS0660T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 294A
QRS0680T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 392A
QRS1240T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 263A
QRS0620T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 97A
QRS1420T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 123A
12061C222K4T4A 1210GA220JAT1A 150RA10A 2MBI100SC-120-03 AD8513ARZ
BAV99-RTK/P BSM20GP60 BStR6480I C1005JB1A474K050BC CC2220NP05J333R
CL10A226MQ8ZUNE CQ0805BRNPO0BN4R7 CS5F-1200-P D241212S-2W DZ23C36-GS08
EKMG350ELL470ME11D FXLH1T45L6X GRM1885C2A8R3CA01D IP-262-CX IRU1239SCCP
LB1861M-TLM-E LM2622MM-ADJ/NOPB LRC-LRF1206-01-R010-J LT1S13-4J-UBC1-T01 MIC49300-1.2WRH08
MMST2222AK3P MX29F200TMC-55 P80C652FFA.FBA.IBA PKF4510PI/F PRF15BB471QB1RC
QRS0620T30 QRS0640T30 QRS0660T30 QRS0680T30 QRS1240T30
QRS1260T30 QRS1450001 QRS1460T30 QRS171D001 RTL020P02
SK33-13-F SK45KQ08 SN74CBTLV3257PWR SNJ54S374W SPX2810AU-1.5
STS4DPF30L TC1264-3.3VDB VI-B63-EU XC61CN5002MR ZXGD3103N8TC